








Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01055035 - Essay Writing II

: 5A

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    07:00-10:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140878 - GUNAWAN SURYOPUTRO, Prof., Dr., M.Hum.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

29 Sep 2021

 37 GUNAWAN SURYOPUTRO

 2 Rabu

6 Okt 2021

 37 GUNAWAN SURYOPUTRO

 3 Rabu

13 Okt 2021

Week 2 (Essay Structure) Bad vs good Essay  36 GUNAWAN SURYOPUTRO

 4 Rabu

27 Okt 2021

Outlining of Expository Essay  37 GUNAWAN SURYOPUTRO

 5 Jumat

29 Okt 2021

ROUGH Draft OF EXPOSITORY SUBMISSION  37 GUNAWAN SURYOPUTRO

 6 Rabu

3 Nov 2021

 37 GUNAWAN SURYOPUTRO

 7 Rabu

10 Nov 2021

Persuasive Essay  36 GUNAWAN SURYOPUTRO

 8 Rabu

17 Nov 2021

MID TermTest  37 GUNAWAN SURYOPUTRO



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01055035 - Essay Writing II

: 5A

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    07:00-10:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140878 - GUNAWAN SURYOPUTRO, Prof., Dr., M.Hum.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

24 Nov 2021

Rough draft of Persuasive Essay Submission  37 GUNAWAN SURYOPUTRO

 10 Rabu

1 Des 2021

Persuasive essay submission  33 GUNAWAN SURYOPUTRO

 11 Rabu

15 Des 2021

OUTLINING OF ARGUMENTATIVE ESSAY  36 GUNAWAN SURYOPUTRO

 12 Rabu

22 Des 2021

 37 GUNAWAN SURYOPUTRO

 13 Rabu

29 Des 2021

E- feedback distribution and Final Draft of Argumentative 

Essay submission

 34 GUNAWAN SURYOPUTRO

 14 Rabu

5 Jan 2022

Coherence,.unity and cohesive  of essay  37 GUNAWAN SURYOPUTRO

 15 Rabu

12 Jan 2022

 37 GUNAWAN SURYOPUTRO

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

GUNAWAN SURYOPUTRO, Prof., Dr., M.Hum.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01055035 - Essay Writing II

: 5A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : GUNAWAN SURYOPUTRO, Prof., Dr., M.Hum.

%

HADIR

TOT

HADIR
29 Sep 2021 6 Okt 2021 13 Okt 2021 27 Okt 2021 29 Okt 2021 3 Novr 2021 10 Novr 202117 Novr 202124 Novr 2021 1 Des 2021 15 Des 2021 22 Des 2021 29 Des 2021 5 Jan 2022 12 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1701055103 MUHAMMAD NAUFAL DHAFIS 11  73V V X V V V X V V X X V V V V

 2 20190810014SILMI RIVA'AH WALIATULHAQ 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1901055001 ALFIANI DINDA NURAZIZAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1901055008 NUR AULIA RAHMI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1901055016 INEZ FANNISA AYUDIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1901055018 FARIDATUL HILMIYAH 13  87V V V V V V V V V X V V X V V

 7 1901055020 TIARA  KUSUMA DEWI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1901055027 INKA DWIYANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1901055032 DEA AULIA PARINDURI 14  93V V V V V V V V V V V V X V V

 10 1901055033 SHABRINA JULIANDINI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1901055036 BADRINA ALFI ISTIQOMAH 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 12 1901055037 NADIYAH TRI HASTUTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1901055038 REVINA PUTRI HERDIAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1901055043 FADHILAH AMELIA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1901055045 SALSABILA FITRI WIDYANINGRUM 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1901055050 ANDINI AMALIA ILYAS 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1901055052 ALIFIA SAVIRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1901055053 DEBY IRMA REGINA RENGGANIS 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1901055061 OKTA MUJI BAROKAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1901055062 ISMI QOLBI MAHARANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1901055067 ESTHIYANA DAMAYANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01055035 - Essay Writing II

: 5A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : GUNAWAN SURYOPUTRO, Prof., Dr., M.Hum.

%

HADIR

TOT

HADIR
29 Sep 2021 6 Okt 2021 13 Okt 2021 27 Okt 2021 29 Okt 2021 3 Novr 2021 10 Novr 202117 Novr 202124 Novr 2021 1 Des 2021 15 Des 2021 22 Des 2021 29 Des 2021 5 Jan 2022 12 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1901055073 VIANDA NAMIRA ANDJANI 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 23 1901055076 FAHIRA AGUSTINA ALFAROIS 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1901055085 ERLINDA TRI KUSUMAWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1901055090 LAELA DIAN PERMANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 1901055096 RIZKINA AYU INDRIYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 1901055106 MUHAMAD TAUFAN HABIB ALMAJID 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 1901055113 HANIFAH NURAINI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 1901055116 NIDA USWATUN HASANAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 1901055118 CHADELA VINDRIYANTI PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 31 1901055120 RISKA DEWI HERAWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 32 1901055124 ANDHINI KUSUMA ARUM 14  93V V V V V V V V V V V V X V V

 33 1901055126 SULIS LIANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 34 1901055127 NURUL JANNAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 35 1901055135 FATIMAH SUHAILA ARSALIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 36 1901055141 NUR ROBBI RAMDANI ANDREAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 37 20200810135SARAH HASANAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 37.00Jumlah hadir :  37  36  37  37  37  36  37  37  33  36  37  34  37  37



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Essay Writing II

5A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa Inggris

GUNAWAN SURYOPUTRO, Prof., Dr., M.Hum.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 1 1701055103 MUHAMMAD NAUFAL DHAFIS  0 0  0 0 E 0.00

 2 1900005036 SILMI RIVA'AH WALIATULHAQ  84 85  83 82 A 83.60

 3 1901055001 ALFIANI DINDA NURAZIZAH  85 78  85 82 A 83.30

 4 1901055008 NUR AULIA RAHMI  80 80  80 80 A 80.00

 5 1901055016 INEZ FANNISA AYUDIA  86 82  85 80 A 84.20

 6 1901055018 FARIDATUL HILMIYAH  0 0  0 0 E 0.00

 7 1901055020 TIARA  KUSUMA DEWI  80 82  80 80 A 80.40

 8 1901055027 INKA DWIYANTI  86 88  87 85 A 86.70

 9 1901055032 DEA AULIA PARINDURI  81 80  80 81 A 80.40

 10 1901055033 SHABRINA JULIANDINI  85 88  85 85 A 85.60

 11 1901055036 BADRINA ALFI ISTIQOMAH  65 77  65 80 B 68.90

 12 1901055037 NADIYAH TRI HASTUTI  86 84  87 85 A 85.90

 13 1901055038 REVINA PUTRI HERDIAN  80 78  78 81 B 78.90

 14 1901055043 FADHILAH AMELIA PUTRI  70 68  65 74 B 68.00

 15 1901055045 SALSABILA FITRI WIDYANINGRUM  83 80  83 80 A 82.10

 16 1901055050 ANDINI AMALIA ILYAS  80 85  81 83 A 81.70

 17 1901055052 ALIFIA SAVIRA  81 88  78 82 A 81.30

 18 1901055053 DEBY IRMA REGINA RENGGANIS  86 88  87 85 A 86.70

 19 1901055061 OKTA MUJI BAROKAH  78 83  76 82 B 78.60

 20 1901055062 ISMI QOLBI MAHARANI  78 80  78 80 B 78.60

 21 1901055067 ESTHIYANA DAMAYANTI  68 80  68 70 B 70.60

 22 1901055073 VIANDA NAMIRA ANDJANI  78 76  78 80 B 77.80

 23 1901055076 FAHIRA AGUSTINA ALFAROIS  60 68  56 60 C 60.00

 24 1901055085 ERLINDA TRI KUSUMAWATI  86 84  86 85 A 85.50

 25 1901055090 LAELA DIAN PERMANI  85 78  86 80 A 83.50

 26 1901055096 RIZKINA AYU INDRIYANI  85 90  85 85 A 86.00

 27 1901055106 MUHAMAD TAUFAN HABIB ALMAJID  77 74  75 80 B 75.90



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Essay Writing II

5A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa Inggris

GUNAWAN SURYOPUTRO, Prof., Dr., M.Hum.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 28 1901055113 HANIFAH NURAINI  86 85  87 85 A 86.10

 29 1901055116 NIDA USWATUN HASANAH  70 68  65 80 B 68.60

 30 1901055118 CHADELA VINDRIYANTI PUTRI  80 80  80 80 A 80.00

 31 1901055120 RISKA DEWI HERAWATI  80 82  81 82 A 81.00

 32 1901055124 ANDHINI KUSUMA ARUM  85 86  86 85 A 85.60

 33 1901055126 SULIS LIANI  80 82  75 82 B 78.60

 34 1901055127 NURUL JANNAH  86 85  85 83 A 85.10

 35 1901055135 FATIMAH SUHAILA ARSALIA  83 80  80 80 A 80.90

 36 1901055141 NUR ROBBI RAMDANI ANDREAN  84 90  82 80 A 84.00

 37 2000005009 SARAH HASANAH  84 88  82 83 A 83.90

GUNAWAN SURYOPUTRO, Prof., Dr., M.Hum.

Ttd



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Pendidikan Bahasa Inggris

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09067011 - Thesis Proposal

: GS

Jadwal Kuliah 

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140878 - GUNAWAN SURYOPUTRO, Prof., Dr., M.Hum.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1   

 2   

 3   

 4   

 5   

 6   

 7   

 8   



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Pendidikan Bahasa Inggris

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09067011 - Thesis Proposal

: GS

Jadwal Kuliah 

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140878 - GUNAWAN SURYOPUTRO, Prof., Dr., M.Hum.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9   

 10   

 11   

 12   

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

GUNAWAN SURYOPUTRO, Prof., Dr., M.Hum.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Pendidikan Bahasa Inggris

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09067011 - Thesis Proposal

: GS

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 0

Dosen : GUNAWAN SURYOPUTRO, Prof., Dr., M.Hum.

%

HADIR

TOT

HADIR

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1709067023 WAHYUDI EKO WANTORO

 2 1709067029 MUHAMMAD HAERUL ASWAN

 3 1709069003 VENNY OKTARINA

 4 1809067022 BUDI RIVAI

 5 1809067039 UDIN RAPIUDIN

 6 1809069023 MURYANTI

 7 1809069025 MAULANA YUSUP

 8 1909067007 MUTHIA ADENAMI

 9 1909067020 RETNO PUSPITASARI

 10 2009067001 FACHRY ALI WIBOWO

 11 2009067010 SITTI AISYAH RATNA FURI

 12 2009067016 DEVI NATASSIA IRAWAN

Jumlah hadir : 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Thesis Proposal

GS

Sekolah Pascasarjana

Pendidikan Bahasa Inggris

GUNAWAN SURYOPUTRO, Prof., Dr., M.Hum.

( 25 % ) ( 25 % )( 25 % )( 25 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 1 1709067023 WAHYUDI EKO WANTORO  0 0  0 0 E 0.00

 2 1709067029 MUHAMMAD HAERUL ASWAN  0 0  0 0 E 0.00

 3 1709069003 VENNY OKTARINA  0 0  0 0 E 0.00

 4 1809067022 BUDI RIVAI  80 80  80 71 B 77.75

 5 1809067039 UDIN RAPIUDIN  0 0  0 0 E 0.00

 6 1809069023 MURYANTI  0 0  0 0 E 0.00

 7 1809069025 MAULANA YUSUP  0 0  0 0 E 0.00

 8 1909067007 MUTHIA ADENAMI  0 0  0 0 E 0.00

 9 1909067020 RETNO PUSPITASARI  0 0  0 0 E 0.00

 10 2009067001 FACHRY ALI WIBOWO  0 0  0 0 E 0.00

 11 2009067010 SITTI AISYAH RATNA FURI  0 0  0 0 E 0.00

 12 2009067016 DEVI NATASSIA IRAWAN  0 0  0 0 E 0.00

GUNAWAN SURYOPUTRO, Prof., Dr., M.Hum.

Ttd



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Pendidikan Bahasa Inggris

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09067009 - Translation

: 3

Jadwal Kuliah R.SB601 Sabtu   10:00-11:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140878 - GUNAWAN SURYOPUTRO, Prof., Dr., M.Hum.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Sabtu

2 Okt 2021

Introduction to Translation  11 GUNAWAN SURYOPUTRO

 2 Sabtu

9 Okt 2021

Form and Meaning  11 GUNAWAN SURYOPUTRO

 3 Senin

18 Okt 2021

types of translations  11 GUNAWAN SURYOPUTRO

 4 Sabtu

23 Okt 2021

techniques and methods of translation  11 GUNAWAN SURYOPUTRO

 5 Selasa

30 Nov 2021

Techniques and Methods of Translation  11 GUNAWAN SURYOPUTRO

 6 Sabtu

13 Nov 2021

Grammatical Translation and Translation Word Meaning  11 GUNAWAN SURYOPUTRO

 7 Sabtu

20 Nov 2021

UTS  11 GUNAWAN SURYOPUTRO

 8 Sabtu

27 Nov 2021

Faithful VS idiomatic translation  11 GUNAWAN SURYOPUTRO



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Pendidikan Bahasa Inggris

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09067009 - Translation

: 3

Jadwal Kuliah R.SB601 Sabtu   10:00-11:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140878 - GUNAWAN SURYOPUTRO, Prof., Dr., M.Hum.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Sabtu

4 Des 2021

Translating Lexical Equivalent  11 GUNAWAN SURYOPUTRO

 10 Sabtu

11 Des 2021

Translating multiple senses, collocation, idiom, fixed 

expression

 11 GUNAWAN SURYOPUTRO

 11 Selasa

28 Des 2021

coherence and cohesion in translation  11 GUNAWAN SURYOPUTRO

 12 Sabtu

8 Jan 2022

 Pragmatics in Translation I  11 GUNAWAN SURYOPUTRO

 13 Sabtu

8 Jan 2022

 Pragmatics in Translation II  11 GUNAWAN SURYOPUTRO

 14 Sabtu

22 Jan 2022

UAS  11 GUNAWAN SURYOPUTRO

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

GUNAWAN SURYOPUTRO, Prof., Dr., M.Hum.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Pendidikan Bahasa Inggris

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09067009 - Translation

: 3

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : GUNAWAN SURYOPUTRO, Prof., Dr., M.Hum.

%

HADIR

TOT

HADIR
2 Okt 2021 9 Okt 2021 18 Okt 2021 23 Okt 2021 30 Novr 202113 Novr 202120 Novr 202127 Novr 2021 4 Des 2021 11 Des 2021 28 Des 2021 8 Jan 2022 8 Jan 2022 22 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2009067001 FACHRY ALI WIBOWO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 2009067003 SITI KHOFIFAH NOVIYANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2009067004 REVA ADINDA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2009067005 MAURA KIAN SAFIRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2009067006 BENTAR NUUR ROBBIKAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2009067007 SYILFA ERPINDA RAHMAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2009067008 GIZI SRI SUWARNI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2009067009 ARINI HIDAYATI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2009067010 SITTI AISYAH RATNA FURI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2009067016 DEVI NATASSIA IRAWAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2109069001 ANNISA SOFYANA NOOR OKTARINING 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11.00Jumlah hadir :  11  11  11  11  11  11  11  11  11  11  11  11  11



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Translation

3

Sekolah Pascasarjana

Pendidikan Bahasa Inggris

GUNAWAN SURYOPUTRO, Prof., Dr., M.Hum.

( 30 % ) ( 50 % )( 10 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 1 2009067001 FACHRY ALI WIBOWO  90 85  85 85 A 86.50

 2 2009067003 SITI KHOFIFAH NOVIYANTI  78 80  75 80 B 76.90

 3 2009067004 REVA ADINDA  75 65  70 70 B 71.00

 4 2009067005 MAURA KIAN SAFIRA  75 85  81 85 A 80.00

 5 2009067006 BENTAR NUUR ROBBIKAH  75 80  82 85 A 80.00

 6 2009067007 SYILFA ERPINDA RAHMAN  78 70  80 85 B 78.90

 7 2009067008 GIZI SRI SUWARNI  80 65  80 80 B 78.50

 8 2009067009 ARINI HIDAYATI  75 75  80 80 B 78.00

 9 2009067010 SITTI AISYAH RATNA FURI  70 85  75 85 B 75.50

 10 2009067016 DEVI NATASSIA IRAWAN  75 80  80 80 B 78.50

 11 2109069001 ANNISA SOFYANA NOOR OKTARINING  75 85  82 80 A 80.00

GUNAWAN SURYOPUTRO, Prof., Dr., M.Hum.

Ttd



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01055035 - Essay Writing II

: 5C

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  08:40-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140878 - GUNAWAN SURYOPUTRO, Prof., Dr., M.Hum.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

28 Sep 2021

 21 GUNAWAN SURYOPUTRO

 2 Selasa

5 Okt 2021

Analyzing Struktur paragraph: topic sentence, supporting 

sentences dan concluding sentence

 20 GUNAWAN SURYOPUTRO

 3 Selasa

12 Okt 2021

Essay Structure (good vs bad Essay)  21 GUNAWAN SURYOPUTRO

 4 Selasa

19 Okt 2021

Outlining of Expository essay  21 GUNAWAN SURYOPUTRO

 5 Selasa

26 Okt 2021

Rough Draft  of Expository Essay Submission  21 GUNAWAN SURYOPUTRO

 6 Selasa

2 Nov 2021

 21 GUNAWAN SURYOPUTRO

 7 Selasa

9 Nov 2021

 21 GUNAWAN SURYOPUTRO

 8 Selasa

16 Nov 2021

MID TERM TEST  21 GUNAWAN SURYOPUTRO



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01055035 - Essay Writing II

: 5C

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  08:40-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140878 - GUNAWAN SURYOPUTRO, Prof., Dr., M.Hum.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

23 Nov 2021

Rough Draft of Pesuassive Essay  21 GUNAWAN SURYOPUTRO

 10 Selasa

30 Nov 2021

E feedback submission and distribution of Persuasive 

Essay

 19 GUNAWAN SURYOPUTRO

 11 Selasa

7 Des 2021

 21 GUNAWAN SURYOPUTRO

 12 Selasa

14 Des 2021

Argumentative Essay Outlining  20 GUNAWAN SURYOPUTRO

 13 Selasa

21 Des 2021

Argumentative revision draft submission  20 GUNAWAN SURYOPUTRO

 14 Selasa

28 Des 2021

E- feedback distribution and Final Draft of Argumentative 

Essay submission

 20 GUNAWAN SURYOPUTRO

 15 Selasa

4 Jan 2022

 21 GUNAWAN SURYOPUTRO

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

GUNAWAN SURYOPUTRO, Prof., Dr., M.Hum.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01055035 - Essay Writing II

: 5C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : GUNAWAN SURYOPUTRO, Prof., Dr., M.Hum.

%

HADIR

TOT

HADIR
28 Sep 2021 5 Okt 2021 12 Okt 2021 19 Okt 2021 26 Okt 2021 2 Novr 2021 9 Novr 2021 16 Novr 202123 Novr 202130 Novr 2021 7 Des 2021 14 Des 2021 21 Des 2021 28 Des 2021 4 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1901055002 DIAH AYU KRISTIANINGSIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1901055003 ASTRI INDRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1901055019 AMRINA ROSYADA AS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1901055021 SHABIKA AMANI 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 5 1901055025 SAILA SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1901055028 ADITYA DWI PANGESTU 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1901055040 ANISA PUTRI HIDAYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1901055048 RARA JINGGA BUNGA ARYATIE 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1901055049 SEPTIA KUSUMANING PRATIWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1901055063 ASHA MAHARANI NUPUS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1901055064 MUHAMMAD NAUFAL RACHIM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1901055069 MUTHIAH KHAIRUNISA ZULHAKIM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1901055074 DELLA AULIA RAHMADANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1901055079 NUR AZIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1901055087 KHOIRUNISA AYU NURJANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1901055089 YUNNAN CONCESAL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1901055099 MOHAMMAD THORIQUN NAJA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1901055110 LAILA THAHIRA RAHMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1901055117 ZHAFRAN BIMO DARY ADI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1901055139 RAFDAN DHIYAUL AUFA ILYAS 11  69V X V V V V V V V X V X X X V V

 21 1901055143 HANA NURSYIFA FADHILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



 21.00Jumlah hadir :  20  21  21  21  21  21  21  21  19  21  20  20  20  21  21



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Essay Writing II

5C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa Inggris

GUNAWAN SURYOPUTRO, Prof., Dr., M.Hum.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 1 1901055002 DIAH AYU KRISTIANINGSIH  83 80  82 82 A 81.90

 2 1901055003 ASTRI INDRIANI  78 82  74 78 B 77.20

 3 1901055019 AMRINA ROSYADA AS  80 80  81 80 A 80.40

 4 1901055021 SHABIKA AMANI  74 0  60 68 D 53.00

 5 1901055025 SAILA SALSABILA  84 88  85 84 A 85.20

 6 1901055028 ADITYA DWI PANGESTU  65 66  65 60 C 64.70

 7 1901055040 ANISA PUTRI HIDAYAH  85 88  86 80 A 85.50

 8 1901055048 RARA JINGGA BUNGA ARYATIE  82 90  84 80 A 84.20

 9 1901055049 SEPTIA KUSUMANING PRATIWI  65 65  65 70 C 65.50

 10 1901055063 ASHA MAHARANI NUPUS  85 83  86 84 A 84.90

 11 1901055064 MUHAMMAD NAUFAL RACHIM  80 74  80 78 B 78.60

 12 1901055069 MUTHIAH KHAIRUNISA ZULHAKIM  84 78  85 78 A 82.60

 13 1901055074 DELLA AULIA RAHMADANI  85 84  80 80 A 82.30

 14 1901055079 NUR AZIZAH  80 78  85 78 A 81.40

 15 1901055087 KHOIRUNISA AYU NURJANAH  83 84  80 78 A 81.50

 16 1901055089 YUNNAN CONCESAL  60 60  60 65 C 60.50

 17 1901055099 MOHAMMAD THORIQUN NAJA  80 82  80 80 A 80.40

 18 1901055110 LAILA THAHIRA RAHMAN  80 78  80 84 A 80.00

 19 1901055117 ZHAFRAN BIMO DARY ADI  80 80  80 80 A 80.00

 20 1901055139 RAFDAN DHIYAUL AUFA ILYAS  0 0  0 30 E 3.00

 21 1901055143 HANA NURSYIFA FADHILAH  77 78  74 78 B 76.10

GUNAWAN SURYOPUTRO, Prof., Dr., M.Hum.

Ttd


